МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШ КОЛ ЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕ.ЦЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА_
ДЕтскиЙ сАд комБинировднного видд

(ГАРМоНИяD

(МАДОУ детский сад <Гармония>)

прикАз
lз.08. 2018 ЛЪ t,tl /
об отчислении детей из
МАДоУ детский аад (Гармония)

На основании заrIвления родителей и в соответствии с Административным регла-ментом предоставления муниципальной услуги кприем заявлений, постановка на учет изачисленИе детеЙ в образовательные учреждения, реализующие основную образователь-ную программу дошкольного образования (детские салы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, отчислить из МА!оУ детский сад <Гармония) следующих воспитанников дет-ских садов учреждения, согласно списку:

2. С настоящим приказом ознакомить заведующих струк"гурными Подразделениями -детскими садами.

ответственный:
Секретарь р},ководителя: Фомина А.В

Срок до l5.08. 20l8

3, Завелуюtцим структурнь!ми Подразделениями - детски]\tи садами провести админи-стративную процедуру по отчислению детей из структурных подразделений.
ответственные:

заведующие структурными подразделе-
ниями - детскими садами учреждения

Срок до l5.08,20l8

4, Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

!иректор А.К. Вохмякова

Заведующий структурным
детским садом М l0
,g --Z Л.А. Панина

" /3 " '2/ 2018 г.

В,В. Князева 4 .]l 40

Фио
ребенка

.Щата отчисле-
ния из детского

сада
Деr,ский сад М 10 <<Теремок>>

Кукарских Анастасия Дндrlеевна l 1.07.20l 1 lз.08.20l8

подразделением